宣汉县教育和科学技术局
关于校外培训机构黑白名单的公示

为全面贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于

进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的

意见》，切实保障学生、家长合法权益，有效提升学生、家

长、社会大众对校外培训机构黑白名单的知晓率，进一步加

强校外培训机构监管，现将宣汉县校外培训机构黑白名单向

社会公示。

附件 1：宣汉县校外培训机构白名单

附件 2：宣汉县校外培训机构黑名单

宣汉县教育和科学技术局

2022 年 4 月 15 日

附件 1

宣汉县校外培训机构白名单
序号 机构名称 办学地址

1 宣汉县神墨教育培训学校有限公司石岭分公司 宣汉县东乡镇石岭大道岭秀花园 2楼

2 宣汉县神墨教育培训学校有限公司 宣汉县东乡镇龙城一号安置房

3 宣汉县阳光剑桥英语培训学校 宣汉县西街 78 号食品公司 3楼

4 宣汉县阿呆美术工作室 宣汉县东乡镇文昌社区南都商贸城

5 宣汉县旭舞阳光艺术培训学校 宣汉县文体商贸中心体育馆左侧

6 宣汉县格艾嘉巴仁艺术培训学校 蒲江街道金鼓广场第二商业层 2018—2020 号商铺

7 丹青美术教育培训学校有限公司 宣汉县金鼓广场一楼

8 东乡荔舞飞扬艺术学校有限公司 东乡镇金鼓广场 3F-3029

9 东乡育德教育培训学校有限公司 东乡镇鑫世纪公园城 9—2

10 晓华艺术学校 宣汉县华融社区龙城一号安置点三楼

11 宣汉县盛基文化艺术培训学校有限公司 宣汉县东乡镇聚城峰华三期 26栋商业楼 6号

12 宣汉县艺源十八班艺术培训学校有限公司 宣汉县东乡镇龙城一号安置房 2楼

13 宣汉旭舞艺术培训学校有限公司 宣汉县东乡镇公园城 14栋 3楼 2号

14 宣汉县回声艺术培训学校有限公司 宣汉县东乡镇金鼓广场第二商业层第 2013-2015 商铺

15 东乡艺书荣培训学校有限公司 东乡镇洲河新城 3号楼 3楼

16 宣汉县东乡小雨点艺术培训学校 宣汉县东乡镇华融社区燕湾街

17 东乡严勇艺术培训学校有限公司 宣汉县上城壕

18 严勇艺术培训学校有限公司龙城分公司 蒲江街道龙城安置点三楼

19 东乡汤姆之家培训学校有限公司 宣汉县东乡镇石岭南路联建住宅楼

20 宣汉县艺多艺术培训学校有限公司 宣汉县东乡镇阳春大厦 3楼

21 东乡新视野教育培训学校 宣汉东乡镇石岭大道国峰花园 2楼

22 东乡世宏教育培训学校 东乡镇洲河花园

23 东乡天天艺术培训学校 宣汉县东乡镇育才社区下城壕

24 黄冈育鸿教育培训学校 东乡镇文昌社区文体商贸中心四楼

25 宣汉县博星艺术培训学校有限公司 宣汉县西区明悦华府商业楼 2栋 6—10 号

26 宣汉县旭艺艺术培训学校有限公司 蒲江街道西华大道明悦华府 S1—S4 栋 1楼

27 东乡蔚芯芮艺术培训学校 东乡镇宝寺社区桥北花苑 D幢二楼

28 宣汉县爱乐坊艺术培训学校有限公司 东乡镇翰林名苑二楼

29 东乡清韵艺术培训学校 亿联建材家居五金城 B8三楼

30 宣汉县山姆大叔教育培训学校有限公司 宣汉县东乡镇宝寺社区洲河欣城 2号楼 3楼

宣汉县校外培训机构白名单
序号 机构名称 办学地址

31 宣汉县旭之舞艺术培训学校有限公司 宣汉县东乡镇巴人广场 L3楼

32 宣汉县翰墨艺术培训学校有限公司 宣汉县东乡镇亿联商贸城 B6 二楼

33 宣汉县永辉艺术培训学校 宣汉县东乡镇永安大道西商农博园 5号楼 3楼

34 宣汉县搏乐艺术培训学校 东乡镇西商农博园 A4、A5幢 4楼

35 宣汉县七彩创想艺术培训学校有限公司 石岭大道 796号 2楼

36 宣汉县峰城天艺艺术培训学校有限公司 宣汉县峰城镇菖蒲街

37 宣汉县土黄英华培训学校 土黄镇万斛街 226 号

38 宣汉县土黄百分美术培训学校 宣汉县土黄镇茗乐社区万斛街 17号

39 大成博学教育培训学校有限公司 宣汉县大成镇石马小区

40 宣汉县清溪英才教育培训学校有限公司 宣汉县清溪镇滨河苑小区二楼

41 清溪爱多多培训学校有限公司 宣汉县清溪镇滨河路

42 南坝圣灯武术学校 宣汉县南坝镇神鹰路 55号

43 南坝爱诺培训学校 南坝镇豆芽河沟圣灯东路 71 号

44 宣汉县南坝艺术培训学校 宣汉县南坝镇粮油市场索桥街 30号

45 宣汉县舞加武艺体培训学校有限公司 宣汉县南坝镇圣鹰路 30号 3楼

46 宣汉县南坝剑桥英语教育培训学校 宣汉县南坝镇政府宏福酒店对面二楼

47 南坝博励培训学校 南坝镇龙湾商城 A1栋二楼

48 宣汉县缘武艺术培训学校有限公司 南坝镇临江社区望豪春天 3楼

49 南坝艺祚教育培训学校 宣汉县南坝镇圣鹰路 30号

50 南坝前河精英培训学校有限公司 南坝镇清泉社区阳光公寓 4楼

51 优能教育培训学校有限公司 宣汉县南坝镇邮南大厦 3楼

52 南坝陆零壹文化艺术培训有限公司 南坝镇平民街鼎鑫公寓 2楼

53 红峰博志教育培训学校有限公司 宣汉县红峰乡农贸市场

54 宣汉县胡家七彩艺术培训学校 宣汉县胡家镇龙潭社区百兴街

55 双河九点阳光教育培训学校 宣汉县双河镇南桥花园小区 156 号

56 宣汉县普光童心艺术培训学校有限公司 普光镇双桥社区沿河路 44号 2楼

57 胡家阳记艺体培训学校有限公司 宣汉县胡家镇嘉福鑫城 5号 2楼

58 双河起点教育培训学校 双河镇盘松路 41-43

59 汤姆之家培训学校有限公司马渡分公司 马渡关街道

60 马渡艺合艺术培训学校有限公司 马渡关镇小寨街 70号

附件 2

宣汉县校外培训机构黑名单
序号 机构名称 办学地址

1 理想画室 宣汉县财政斜对面负一层